
TESTER

Lenovos stora 
surfplatta kan nästan 
användas som en bärbar dator.

Lenovo Yoga Tab Plus är som en bra 
kombination av en surfplatta och en 
bärbar dator. I grunden handlar det 
om en surfplatta, men det följer med 
ett tangentbord och en platta som kan 
fästas på baksidan av Yoga Tab Plus 
för att fungera som ett stöd så den kan 
stå. Tillsammans skapar det vad som 
kan beskrivas som en bärbar dator.

Tangentbordet är inte lika bra som 
på en vanlig bärbar dator, men det 
går åtminstone bra att skriva på och 
det kan vikas över skärmen för att 
skydda den under transport. Och den 
stora skärmen är väl värd att skydda. 
Den levererar en fin och skarp bild 
med livfulla färger och har extremt 

Det känns nästan som att 
skriva på ett antecknings-

block när du för pennan över skärmen.

hög ljusstyrka. Vi behövde till och 
med kisa när vi skruvade upp ljuset 
till full ljusstyrka i halvmörker.

Du kan rita och göra anteckningar 
på skärmen med den medföljande 
pennan. Den fungerar nästan utan 
fördröjning, så det är som att skriva 
på ett anteckningsblock. När du inte 
använder pennan kan du fästa den 
på kanten.

Högtalarnas placering gör att du 
får stereoljud oavsett hur du vrider 
och vänder på Yoga Tab Plus.

Enkelt att logga in
När du ska logga in kan du använda 
ansiktsigenkänningen eller placera 

ett finger på fingeravtrycks- 
läsaren som sitter i ström-
knappen. Det här fungerar 

riktigt bra eftersom det är 
lätt att nå knappen med båda 

pekfingrarna, beroende på om 
du vrider surfplattan horisontellt 

eller vertikalt.
Kameran har två objektiv 
och kvaliteten på bilderna  

är okej, men vi skulle inte 

Lenovo Yoga Tab Plus

8 990 kr

Lenovo Yoga Tab Plus kan användas både som 
en surfplatta och som en bärbar dator tack 
vare det medföljande tangentbordet.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 256 GB
OS: Android 15
Skärmupplösning: 2944 x 1840 pixlar
Batteritid: Cirka 9 timmar

Ljusstark skärm
Bra ljud

Ingen laddare

Surfplatta med 
penna och 
tangentbord

 

	

vilja släpa runt på den stora och dyra 
surfplattan för att ta bilder där en  
mobil för halva priset skulle kunna 
leverera högre kvalitet.

Vid våra tester kunde vi använda 
surfplattan för att strömma video och 
surfa på internet via den snabba tråd-
lösa nätverksanslutningen i cirka nio 
timmar på en laddning. Yoga Tab Plus 
har möjlighet att snabbladdas med 
45 watt, men trots det höga priset får 
du inte med någon laddare när du  
köper surfplattan.

9,4

På baksidan finns ett stödben, så att 
surfplattan nästan blir en bärbar dator.

PC-TIDNINGEN 10 ❚�❚�❚� 2025
WWW.PCTIDNINGEN.SE28



■  pctidningen.se/test

Du kan välja 
en urtavla som 
matchar färgen 
på armbandet.

Starkt batteripaket med 
ström för en bärbar dator

rad ljusstarka vita LED- 
lampor på batteripaketets 
ena sida. Om du håller 
samma knapp intryckt tänds 
den inbyggda ficklampan, 
som kan lysa med tre ljusstyrkor.

På den övre delen av Survivor 
10000 PD30W böjer gummiytan ut sig 
till en liten ögla som kan användas 
för att fästa en karbinhake och på så 
sätt fästa batteripaketet på en rygg-
säck. Vi var dock inte helt övertygade 
om det förträffliga i öglans konstruk-
tion eftersom det kändes som den 
skulle kunna gå sönder vid en relativt 
liten belastning, så den bör förmod-
ligen användas med försiktighet.

Lysdioderna  
talar om hur  

mycket ström  
det finns kvar.

Sandberg har ett stort sortiment av 
batteripaket, och Survivor Powerbank 
10000 är ett av de minsta. Med sina 
10000 mAh har den ändå tillräckligt 
med kapacitet för att kunna ladda en 
normal mobil några gånger, så du kan 
enkelt få tillräckligt med ström för en 
långhelg utan tillgång till eluttag.

Större delen av batteripaketet är  
inpackat i ett tjockt lager gummi och 
de två USB-portarna kan täckas med 
ett lock. En av portarna är USB-C PD 
och kan leverera upp till 30 watt till 
exempelvis en bärbar dator.
	 Knappen på sidan kan användas 
för att kontrollera hur mycket ström 
som finns kvar. Detta visas med en 

Mängder av funktioner i billig smartklocka
Xiaomi Watch S4 ger dig många 
trevliga funktioner till ett pris som 
är lägre än konkurrerande klockor 
från Google och OnePlus.

Den stora skärmen har en hög 
kontrast som gör den lätt att läsa 
av den ute i solen. Däremot kan man 
bara läsa mottagna meddelanden, 
om du vill svara på dem måste  
du använda mobilen för att öppna 
meddelandet och svara.

Det finns ett antal förinstallerade 
appar på klockan men eftersom 
operativsystemet är Xiaomis eget 
HyperOS 2 får du inte tillgång till 
någon appbutik med ett stort urval 

Xiaomi Watch S4

Survivor 10000 PD30W

1 590 kr

469 kr

Många funktioner
Delar kan bytas ut

Ingen butik för appar

Liten och lätt
Gedigen konstruktion

Skröplig ögla  
för upphängning

av appar som med smartklockor 
som använder Googles operativ-
system Wear OS.

Snabb hälsokontroll
Vi gillar möjligheten att starta en 
60-sekunders hälsokontroll, där du 
sitter stilla medan klockan gör en 
övergripande mätning av syrehalt 
i blodet, hjärtfrekvens och stress-
nivå. Mätningarna kompletteras 
med en sammanfattning av 
sömnkvaliteten för 

 

 

8,1

8,5

föregående natt. Stegräknaren är 
dock lite väl ivrig: vi gjorde några 
situps och lite styrketräning med 
trots att fötterna var stilla räknade 
klockan ändå över 100 steg.

Klockan kan hantera ett nästan 
oöverskådligt antal sporter. Vi var 
tvungna att googla på flera av dem 
för att se vad de egentligen var.
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 Det finns även 
plats för den lilla 
USB-sändaren i 
laddfodralet.

 

Imponerande headset med enkel 
anslutning till dator och mobil

Det är enkelt att få trådlöst ljud av 
hög kvalitet från datorn med Arctis 
Gamebuds-headsetet. Den trådlösa 
USB-sändaren kopplas helt enkelt in 
i datorn för att sedan ansluta till 
headsetet. Sändaren använder USB-C, 
men om datorn bara har en gammal-
dags USB-A-port kan du använda den 
medföljande adaptern. Det finns plats 
i headsetets laddfodral för sändaren 
så att den inte försvinner.

Du kan också ansluta via Bluetooth 
om du vill para ihop headsetet med 
din mobil. Du kan använda Bluetooth- 
anslutningen för att ändra headsetets 
ljudinställningar även när det är  
parkopplat med din dator via USB- 

Gedigen övervakningskamera  
utan abonnemang

Kameran är monterad på en 
liten kulled så att du kan rikta 
objektivet i den riktning du vill.

sändaren. Det är riktigt klyftigt. De 
två öronpropparna passade bra för 
våra testöron, men om du har större 
eller mindre örongångar än genom-
snittet medföljer extra uppsättningar 
silikonkuddar att byta med. 

Ljudkvaliteten i Arctis Gamebuds 
är bra och levererar en övertygande 
rumskänsla i både musik och spel på 
datorn. Basen var en aning 
för hög för vår smak, 
men det är enkelt att 
rätta till.

Netatmo Advance är en gedigen 
övervakningskamera som fungerar 
utan något abonnemang, men du 
måste betala ett högt pris för den.

Advance är innesluten i en robust 
aluminiumcylinder och det går att 
placera den antingen på en hylla 
eller fästas på en vägg med hjälp 
av några medföljande skruvar.

För att använda kameran måste 
du para ihop den med din mobil och 
Netatmos utmärkta app. Appen kan 
känna igen ansikten och kameran 
kan stängas av automatiskt när den 
ser att du kommer hem. Linsen 
stängs med en lucka, så du kan  
vara säker på att ingen tittar på.

Sparar inspelningar på SD-kort
När kameran upptäcker okända  
personer sparar den bilderna på ett 
microSD-kort. Nackdelen med den 

lösningen är att du förlorar dina  
bilder om inbrottstjuven får för sig 
att stjäla kameran för dig.

Varje inspelning som kameran 
genomför är dessutom försedd med 
en stillbild som är utplockad från 
just den specifika inspelningen. 
Tillsammans med stillbilden får du 
också veta om det är människor  

Indoor Camera Advance

SteelSeries Arctis Gamebuds

3 190 kr

1 990 kr

Ingen prenumeration krävs
Fin bildkvalitet

Väldigt dyr

Enkel konfiguration
Skön passform
Bra ljud

7,9

9,3
Det medföljer öronproppar i flera olika 

storlekar och en adapter för USB-sändaren.

eller djur som har spelats in, så att 
du enklare kan bestämma om du 
vill titta på filmen.

Bildkvaliteten är hög i dagsljus. 
Vid nattfotografering får man nöja 
sig med svartvita inspelningar, men 
bilden är skarp och det är lätt att 
känna igen personer som befinner 
sig flera meter från kameran.
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Samsungs nya toppmobil är blixtsnabb och tar 
fantastiska bilder, men konkurrenterna från Kina  
ligger före på andra viktiga områden.

Samsungs dyra Galaxy S25 Ultra är 
inte det självklara valet om du vill ha 
den bästa Android-mobilen just nu.

För de flesta har Samsung-mobiler 
verkat vara det enda alternativet om 
man inte vill lägga en förmögenhet 
på en iPhone. Det kan vara orsaken 
till att Samsung verkar ha slappnat 
av medan Galaxy S-mobilerna i en 
del avseenden har blivit omsprungna 
av kinesiska mobiltillverkare som 
OnePlus och Xiaomi.

Samsung har faktiskt tagit ett steg 
bakåt jämfört med förra årets modell 
Galaxy S24 Ultra. Du kan nämligen 
inte längre använda Samsung S-Pen 
via Bluetooth om du vill använda den 
som fjärrkontroll till mobilen när du 
vill ta ett foto med dig själv på bilden. 
Pennan är dock fortfarande väldigt 
praktisk för att göra anteckningar på 
den stora skärmen, och när du inte 

Pennan klickas enkelt ut från 
mobilens undersida så du kan 

göra anteckningar direkt.

använder den förvaras den i ett litet 
hålrum längst ner på Galaxy 25 Ultra 
så att du alltid har den nära till hands.

Fortfarande en bra mobil
Mobilens SnapDragon-processor är 
den snabbaste vi har uppmätt, och 
det märks när du använder mobilen. 
Allting körs utan några fördröjningar, 
hackiga animationer eller att mobilen 
känns trött att använda – tvärtom är 
den vansinnigt snabb.
	 Skärmen har väldigt bra bild i klass 
med Xiaomi 15 Ultra, men Galaxy S25 
Ultra har mer naturliga färger. Den  
är däremot inte riktigt lika bra på att 
återge vitt, som verkade ljusare på 
Xiaomi när vi visade samma webb-
plats sida vid sida på mobilerna.

Kameran är utmärkt men vi har sett 
bättre bilder i svagt ljus, bland annat 
från den tidigare nämnda Xiaomi 15 

Kraftfull processor  
i dyr toppmobil

Ultra. Vi tog en serie bilder från ett 
friidrottsevenemang inomhus, och de 
snabba motiven i ett 100-meterslopp 
var inte riktigt så skarpa som vi hade 
hoppats att de skulle vara.

Som alltid har Samsungs ett antal 
av sina egna appar på mobilen, där 
de flesta är sämre kopior av Google- 
appar som Play Store, Chrome och 
Google Foto.

Alla de dyra detaljerna som Galaxy 
S25 består av påverkar naturligtvis 
priset, som är väldigt högt. Om du har 
möjlighet rekommenderar vi att du 
avvaktar några månader, eftersom 
priserna på toppmodeller tenderar att 
sjunka efter lanseringen.

Samsung Galaxy S25 Ultra

15 990 kr

Samsung Galaxy S25 Ultra är en av de  
snabbaste mobilerna du kan köpa just nu,  
men det märks också på prislappen.

Specifikationer:
Minne: 12 GB
Lagring: 256 GB
Kamera: 200 MP, 10 MP tele, 50 MP, 50 MP
Skärmstorlek: 6,9 tum
OS: Android 15

Vansinnigt snabb
Förstklassig skärm

Kameran lever inte upp  
till den höga prislappen 8,8
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Med lång batteritid och en snabb 
processor är HP OmniBook Ultra 14 
perfekt som bärbar kontorsdator.

Om du är ute efter en lätt och snabb 
kontorsdator har HP OmniBook Ultra 
det som krävs, men var bredd på att  
behöva betala rejält för det.

Datorn är utrustad med en av de 
mest kraftfulla processorer som finns 
just nu, och i kombination med den  
utmärkta SSD-enhet blir inläsning 
och körning av program i Windows 
snabbare. Det finns också en NPU som 
är en speciell del av processorn vars 
uppgift är att hjälpa till med sådant 
som använder artificiell intelligens. 
I praktiken betyder det att du här får 
tillgång till mer kreativa verktyg för 
bland annat bildbehandling.

HP har haft den goda smaken att 
sätta in en utmärkt webbkamera 
i datorn. Den kompenserar för 
dålig belysning på ett väldigt 
effektivt sätt, och det verkade 
nästan som att vi hade ordnat 
professionell belysning när vi 
hade videomöte. Kameran har 
ett eget program för att hantera 
inställningar, så att man kan få 
den bakgrund man vill ha. Det 
finns flera förinställda profiler 
som det går snabbt att växla mel-
lan med några musklick, och sit-

Skärmen mäter 14 tum och  
har en bild med upplösningen 
2240 x 1400 pixlar.

ter man långt från kameran kan den 
zooma in så att de andra i mötet kan 
se mer av dig.

Högtalarna levererar bra ljud
Tangentbordet är aningen för medel-
måttigt i förhållande till datorns pris, 
men det flankeras av högtalare som 
ger ett förvånansvärt fylligt och bra 
ljud. Framför tangentbordet finns en 
stor musplatta av hög kvalitet.

Skärmen kan lutas cirka 130 grader 
i förhållande till tangentbordet och 
den har en fin, kontrastrik bild och en 
beröringskänslig yta. Därför är det 
synd att den inte kan vridas runt och 
förvandla datorn till en surfplatta. 

Du kan inte fälla upp 
skärmen mycket mer 
än vad du ser här.

Kontorsdator  
fylld med  
modern teknik

OmniBook Ultra är tunn och därför 
finns det bara plats för ett litet urval 
av anslutningar. Faktum är att det 
finns så lite plats att den enda USB-A- 
porten har försetts med en liten vipp- 
anordning så att porten kan sitta över 
USB-kontakten. Sedan finns det bara 
två USB-C-portar och ett hörlursuttag.

Batteritiden är ett av de områden 
där de största framstegen har gjorts 
för bärbara datorer de senaste åren. 
Omnibook Ultra är inget undantag. 
Vi fick ut en och en halv arbetsdag, 
eller cirka 12 timmar, innan datorn 
behövde laddas.

OmniBook Ultra 14-fd0036no

18 990 kr

HP:s nya OmniBook Ultra 14 är en kraftfull 
kontorsdator som du enkelt kan ta med dig 
vart du än går.

Specifikationer:
Minne: 32 GB
Lagring: 1 TB
Batteritid: Cirka 12 timmar
OS: Windows 11 Home
Vikt: 1,57 kg

Mycket snabb processor
Slank

Få anslutningar 8,8
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Läs hela testet på pctidningen.se Läs hela testet på pctidningen.se Läs hela testet på pctidningen.se

Ett bra tangentbord gör 
arbetet vid datorn enklare 
och mycket bekvämare, och 
med de här tre kvalitets- 
tangentborden kan du inte 
bli missnöjd.

Ett bra tangentbord gör det enklare 
och snabbare att arbeta vid datorn. 
Att använda ett tangentbord av hög 
kvalitet är bekvämare för kroppen, 
och en del lyxigare tangentborden har 
till och med handlovsstöd.

Razer Huntsman V3 Pro erbjuder ett 
handlovsstöd i en aluminiumram som 
inte rör sig alls oavsett hur hårt eller 
snabbt du dansar på tangenterna. 
Glorious GMMK 3 HE har också en 

solid aluminiumram som till och med 
kan höjas för en bättre skrivposition. 
Dessutom kan du själv bestämma hur 
du vill att tangentbordet ska se ut och 
hur det ska kännas när du skriver. 

I viss mån kan du göra detsamma 
med Logitechs kompakta trådlösa 
tangentbord.  Det medföljer nämligen 
extra tangenter så att du kan välja 
hur nordiska bokstäver som Æ, Ø, Å, 
Ä och Ö ska placeras.

Gör skrivandet till ett nöje

Du kan själv ändra utseende och 
funktionalitet på Glorious GMMK 
3 HE, bland annat genom att byta 
ut den övre delen av tangenterna 
där bokstäverna sitter. Individuella 
tangenter med nordiska bokstäver 
ingår inte. Ramen där tangenterna 
är monterade står stabilt på bordet, 
och det går att höja tangentbordets 
bakre del så att du kan få en bättre 
position när du skriver.

Det kompakta Logitech Pro X 60 
Lightspeed är som gjort för att tas 
med. Med tätt sittande tangenter tar 
det upp 60 procent av storleken hos 
ett fullstort tangentbord. Det tråd-
lösa tangentbordet levereras i en 
robust bärväska och väskans två 
delar hålls samman av en kraftig 
dragkedja. Tangenterna är lätta att 
skriva på och nordiska bokstäver 
ingår som extratangenter.

Huntsman V3 Pro är dyrt men har 
en kvaliteten som är i toppklass. Det 
har en solid och är utrustat med ett 
handlovsstöd. När en tangent trycks 
ned hörs det ett klick och det känns 
tydligt när den är helt nedtryckt. 
Med en rad kortkommandon går det 
att bland annat anpassa hur lätt 
tangenterna ska aktiveras när man 
trycker ner dem. Tyvärr är det inte 
enkelt att ändra inställningarna.

Glorious GMMK 3 HE Logitech Pro X 60 LightspeedRazer Huntsman V3 Pro

Du avgör tangenternas  
placering och funktion

Lyxigt tangentbord med 
kraftig transportväska

Rejält tangentbord  
av hög kvalitet

1 990 kr 3 390 kr 1 790 kr

Bra anpassningsmöjligheter
Kraftfull ram

Nordiska bokstäver  
ingår inte

Riktigt gedigen konstruktion
Bra tangenter

Inte särskilt intuitiva  
genvägar

Tangenter med nordiska bokstäver
Lätt att transportera
Skönt att skriva på

Specifikationer

Anslutning USB-kabel

Antal tangenter 81

Kabellängd 1,8 meter

Specifikationer

Anslutning USB-kabel

Antal tangenter 104

Kabellängd 1,8 meter

Specifikationer

Anslutning Bluetooth /  
USB-adapter

Antal tangenter 61

Kabellängd Trådlös

DE 3 BÄSTA TANGENTBORDEN JUST NU

9,1 9,3 9,6
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